
MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A 1550nm SM 10km
LC/UPC
Producent:      Model: TL-SM321A     Numer katalogowy: 13346

Główne cechy:
:
Typ złącza: LC
Technologia WDM: Tak

Specyfikacja techniczna:
Gwarancja 60 miesięcy

Gwarancja dla firm 60 miesięcy

Uwagi do gwarancji No

Wspierane protokoły sieciowe No

Typ złącza LC

Technologia WDM Tak

Producent TP-LINK


